P r i s m s
棱 镜
I N D E XP r i s m s
镀膜直角棱镜
RPB1ʙ5
B266
直角棱镜
RPB/RPSQ

组合透镜
滤光片
棱镜
基板／窗口
光学数据
维护
45°直角
45°有镀膜
型号
A＝B
〔mm〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
RPB1-05-550 5 4
RPB1-07-550 7 4
RPB1-10-550 10 4
RPB1-12.7-550 12.7 4
RPB1-15-550 15 4
RPB1-20-550 20 4
RPB1-25-550 25 4
RPB1-25.4-550 25.4 4
RPB1-30-550 30 4
RPB2-05-550 5 0.25
RPB2-07-550 7 0.25
RPB2-10-550 10 0.25
RPB2-12.7-550 12.7 0.25
RPB2-15-550 15 0.25
RPB2-20-550 20 0.25
RPB2-25-550 25 0.25
RPB2-25.4-550 25.4 0.25
RPB2-30-550 30 0.25
RPB3-05-550 5 0.25
RPB3-07-550 7 0.25
RPB3-10-550 10 0.25
RPB3-12.7-550 12.7 0.25
RPB3-15-550 15 0.25
RPB3-20-550 20 0.25
RPB3-25-550 25 0.25
RPB3-25.4-550 25.4 0.25
RPB3-30-550 30 0.25
RPB4-05-550 5 0.25
RPB4-07-550 7 0.25
RPB4-10-550 10 0.25
RPB4-12.7-550 12.7 0.25
RPB4-15-550 15 0.25
RPB4-20-550 20 0.25
RPB4-25-550 25 0.25
RPB4-25.4-550 25.4 0.25
RPB4-30-550 30 0.25
RPB5-05-550 5 4
RPB5-07-550 7 4
RPB5-10-550 10 4
RPB5-12.7-550 12.7 4
RPB5-15-550 15 4
RPB5-20-550 20 4
RPB5-25-550 25 4
RPB5-25.4-550 25.4 4
RPB5-30-550 30 4
W3123目录编号
RPB1
RPB2
RPB3

（单位：mm）
BK7　标准型
型号
A＝B
〔mm〕
基板面精度
角度公差
表面质量
90° 45°
RPB-01-4M 1 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-02-4M 2 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-03-4M 3 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-04-4M 4 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-05-4M 5 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-07-4M 7 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-10-4M 10 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-12.7-4M 12.7 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-15-4M 15 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-20-4M 20 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-25-4M 25 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-25.4-4M 25.4 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-30-4M 30 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-40-4M 40 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPB-50-4M 50 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
透过率波长特性（参考数据） T：透过率
0
20
40

W3124目录编号
BK7　经济型
型号
A＝B
〔mm〕
基板面精度
角度公差
表面质量
90° 45°
RPB-01-2L 1 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-02-2L 2 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-03-2L 3 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-04-2L 4 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-05-2L 5 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-07-2L 7 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-10-2L 10 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-15-2L 15 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-20-2L 20 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-25-2L 25 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-30-2L 30 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-40-2L 40 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPB-50-2L 50 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
BK7　高精度型
型号
A＝B
〔mm〕
基板面精度
角度公差
表面质量
90° 45°
RPB-05-10H 5 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPB-07-10H 7 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPB-10-10H 10 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPB-15-10H 15 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPB-20-10H 20 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPB-25-10H 25 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPB-30-10H 30 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPB-40-10H 40 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPB-50-10H 50 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
合成石英　标准型
型号
A＝B
〔mm〕
基板面精度
角度公差
表面质量
90° 45°
RPSQ-05-4M 5 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPSQ-07-4M 7 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPSQ-10-4M 10 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPSQ-12.7-4M 12.7 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPSQ-15-4M 15 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPSQ-20-4M 20 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPSQ-25-4M 25 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPSQ-25.4-4M 25.4 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
RPSQ-30-4M 30 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
合成石英　经济型
型号
A＝B
〔mm〕
基板面精度
角度公差
表面质量
90° 45°
RPSQ-05-2L 5 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPSQ-07-2L 7 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPSQ-10-2L 10 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPSQ-15-2L 15 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPSQ-20-2L 20 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPSQ-25-2L 25 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPSQ-30-2L 30 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPSQ-40-2L 40 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
RPSQ-50-2L 50 λ/2 ±3′ ±3′ 20－10
合成石英　高精度型
型号
A＝B
〔mm〕
基板面精度
角度公差
表面质量
90° 45°
RPSQ-05-10H 5 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPSQ-07-10H 7 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPSQ-10-10H 10 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPSQ-15-10H 15 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPSQ-20-10H 20 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPSQ-25-10H 25 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
RPSQ-30-10H 30 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
B270
Opt ics  &  Opt ica l  Coa t ings
选择指南
回反射器

直角棱部：刀口（无倒角）
其它棱线：C倒角
有效直径 90%边长的内接圆或椭圆
倒角　直角棱部以外的全部棱部
＜C0.2（A≦15）
＜C0.3（20≦A）
（单位：mm） 技术指标
型号
A＝B
〔mm〕
基板面
精度
角度精度
表面质量
90° 45°
KRPB-10-4M 10 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
KRPB-15-4M 15 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
KRPB-20-4M 20 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
KRPB-25-4M 25 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
KRPB-30-4M 30 λ/4 ±1′ ±1′ 10－5
KRPB-10-10H 10 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
KRPB-15-10H 15 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
KRPB-20-10H 20 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
KRPB-25-10H 25 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
KRPB-30-10H 30 λ/10 ±5″ ±30″ 10－5
透过率·反射率波长特性（参考数据） T：透过率
0
20
40

斜面：无镀膜
激光损伤阈值 0.25J/cm2（脉冲宽10ns,重复频率20Hz）
有效直径 90%边长的内接圆或椭圆
倒角　直角棱部以外的全部棱部
＜C0.2（A≦15）
＜C0.3（20≦A）
（单位：mm） 技术指标
型号
A＝B
〔mm〕
基板面
精度
角度精度
表面质量
90° 45°
KRPB4-10-550 10 λ/4 ±1′ ±1′ 40－20
KRPB4-15-550 15 λ/4 ±1′ ±1′ 40－20
KRPB4-20-550 20 λ/4 ±1′ ±1′ 40－20
KRPB4-25-550 25 λ/4 ±1′ ±1′ 40－20
KRPB4-30-550 30 λ/4 ±1′ ±1′ 40－20
透过率·反射率波长特性（参考数据） R：反射率
AI＋MgF2膜的反射率
0
10

光束偏角 ＜5″
镀膜
CCB ：无镀膜
CCB-M ：防反射膜（400〜700nm）
入射角度 ±20°（临界角的全反射条件）
表面质量 40－20
有效直径 外径的90％
（单位：mm）
W3126目录编号
无镀膜
型号
外径 φD
〔mm〕
高度 H
〔mm〕
CCB-10 φ10 8.6
CCB-15 φ15 11.4
CCB-20 φ20 15.6
CCB-25 φ25 19.0
CCB-30 φ30 22.7
CCB-50 φ50 36.5
防反射膜
型号
外径 φD
〔mm〕
高度 H
〔mm〕
激光损伤阈值※
〔 J/cm2〕
CCB-10M φ10 8.6 4
CCB-15M φ15 11.4 4
CCB-20M φ20 15.6 4
CCB-25M φ25 19.0 4
CCB-30M φ30 22.7 4
CCB-50M φ50 36.5 4
技术指标
型号
适用元件
型号
外径 φA
〔mm〕
元件直径 φB
〔mm〕
有效直径 φC
〔mm〕
D
〔mm〕
E
〔mm〕
质量
〔kg〕
KUA-10 CCB-10 φ42 φ10 φ8 1.0 20 0.07
KUA-15 CCB-15 φ42 φ15 φ12 1.2 20 0.08
KUA-20 CCB-20 φ52 φ20 φ17 1.5 25 0.09
KUA-25 CCB-25 φ52 φ25 φ22 1.4 25 0.10
KUA-30 CCB-30 φ62 φ30 φ27 2.0 30 0.12
KUA-50 CCB-50 φ82 φ50 φ45 2.0 40 0.14
BK7的透过率和防反射膜的效果 T：透过率
T
〔%〕
10

框架材质 铝合金　表面处理：黑色阳极氧化
镀膜 铝膜（无保护膜）
激光损伤阈值 0.25J/cm2（脉冲宽10ns,重复频率20Hz）
表面质量 40－20
●公差
　±0.2
（单位：mm）
W3128目录编号
技术指标
型号
有效直径
〔mm〕
光束偏角
〔″〕
反射波面精度
RCCB-10-10 φ8 ＜10 1λ
RCCB-10-30 φ8 ＜30 2λ
RCCB-20-5 φ18 ＜5 1λ
RCCB-20-30 φ18 ＜30 2λ
RCCB-30-5 φ27 ＜5 1λ
RCCB-30-30 φ27 ＜30 2λ
铝膜的反射率（1面反射） R：反射率
R
〔%〕
0
20
40
60
80
100
λ〔nm〕
200 400 600 800 1000 1200
型号
φA
（mm）
φB
（mm）
C
（mm）
D
（mm）
E
RCCB-10 φ13 φ10 18 13 M10.85 P＝0.75
RCCB-20 φ25 φ20 25 20 M20.85 P＝0.75
RCCB-30 φ35 φ30 35 30 M30.85 P＝0.75
金属镜框
铝膜反射镜
C
E

防反射膜：DOP-4M（400〜700nm）
表面质量 20－10
有效光束直径 A，B尺寸90%的正方形内切圆
倒角　全部棱部
＜C0.2（A≦15）
＜C0.3（20≦A）
（单位：mm）
W3130目录编号
技术指标
型号
A＝B
〔mm〕
全长 D
〔mm〕
基材面型精度
DOP-10-4 10 42.2 λ/4
DOP-15-4 15 63.3 λ/4
DOP-20-4 20 84.4 λ/4
DOP-25-4 25 105.5 λ/4
DOP-30-4 30 126.6 λ/4
DOP-10-4M 10 42.2 λ/4
DOP-15-4M 15 63.3 λ/4
DOP-20-4M 20 84.4 λ/4
DOP-25-4M 25 105.5 λ/4
DOP-30-4M 30 126.6 λ/4
BK7的透过率和防反射膜的效果 T：透过率
T
〔%〕
10

表面质量 40－20
镀膜
铝膜＋黑漆
MgF2单层防反射膜
有效直径 A尺寸90%的正方形内切圆
倒角　棱部
C0.2〜C0.3
钝角无倒角
（单位：mm）
技术指标
型号
A
〔mm〕
C
〔mm〕
PPB-10-4 10 10.8
PPB-15-4 15 16.0
PPB-20-4 20 23.0
PPB-25-4 25 27.1
◦如果入射光束是直线偏光（P偏光），可以降低入射面·出射面由于反射引起的损失，得到高透过率。
◦ 布鲁斯特角可以从玻璃材料和使用波长的折射率计算得到，请务必指定玻璃材料和使用波长。
◦布鲁斯特分散棱镜有透过型和镀有全反射膜的反向型。
◦ 订购的时候，请利用附页的特订棱镜客户问询单。